２０１９年４月８日
保護者 様
                            須賀川市立第三小学校長 須田 元大

      同 父母と教師の会会長 松谷恵理子

授業参観ならびにＰＴＡ総会のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。学校は、子どもたちの元

気な声がもどり、新しい年度の活動がスタ－トしました。
 さて、授業参観ならびにＰＴＡ総会を下記のとおり実施いたします。ご多忙とは思いますが、ぜひご

出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 期      日  ２０１９年４月１９日（金）

２ 日程・場所  授 業 参 観    １３：２０～１４：０５ （各教室）
         帰 り の 会    １４：０５～１４：２０ （ 〃 ）
         ＰＴＡ総会    １４：３０～１５：３０ （花王ホール）
         学年・学級懇談会 １５：４０～１６：２０ （各学級）

３ そ の 他

○上ばきをご持参ください。

  ○懇談会中、小さいお子さん（乳児をのぞく２年生まで）は生活科室で、３・４年生は特別活動

室で、５・６年生は家庭科室であずかりますので、安心して懇談会にご出席ください。

  ○節車にご協力ください。駐車場は、牡丹園正面駐車場となりますのでご了解ください。

   子どもたちの下校時にたいへん危険ですので、公道や門扉付近へは駐車しないようお願

   いいたします。また、学校周辺の商店等にも、絶対に駐車しないようにしてください。

 懇談中、小さいお子さん（乳児をのぞく２年生まで）を生活科室にあずけたい保護者の方は、下の

申し込み書に記入し、お子さんを通して４月１２日（金）までに学校へ提出してください。
なお、生活科室での指導は、本校教員でなく「花王スクール応援団」の方ですので、けが等の際の責

任は負いかねますのであらかじめご了承ください。

キ リ ト リ
須賀川市立第三小学校長 様                      ２０１９年４月  日

生活科室でのあずかりを申し込みます

   お子様の名前            （    ）歳（    ）年生 （※２年生まで）

   保 護 者 名                      ㊞
                            締切：４月１２日（金）     提出：担任➡教務主任